{7} Comune di Modena
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Annuario 2018

TAV. A. 19a - POPOLAZIONE RESIDENTE IN FAMIGLIE E CONVIVENZE PER FRAZIONI
- COMUNE DI MODENA - AL 31/12/2018 -

FRAZIONI GEOGRAFICHE

VILLANOVA *

SAN MATTEO *

ALBARETO

NAVICELLO
COLLEGAROLA *
S.DAMASO

S.DONNINO

PORTILE

PAGANINE

VACIGLIO *

S.MARIA MUGNANO
S.MARTINO MUGNANO
BAGGIOVARA OVEST
BAGGIOVARA EST
COGNENTO *

CITTANOVA *

MARZAGLIA

CHIESA NUOVA MARZAGLIA
TRE OLMI *

LESIGNANA

GANACETO

CA FUSARA

SALICETO PANARO *
FOSSALTA N.*

FOSSALTA S.*

SALICETA S.GIULIANO O.*
SALICETA S.GIULIANO E.*
PONTE ALTO FRETO *
TOTALE

FAMIGLIE
N. famiglie N. componenti
779 1.955
87 224
991 2.483
152 366
194 450
1.442 3.303
309 756
559 1.431
92 208
427 1.062
79 202
70 183
1.443 3.389
144 356
1.127 2.767
588 1.426
344 770
197 468
360 858
493 1.164
419 1.011
8 13
1.772 4.134
255 624
233 581
470 1.039
102 242
288 628
13.424 32.093

CONVIVENZE

N. conviv.

21

N.B. | centri abitati asteriscati sono compresi nelle relative frazioni

N. componenti

2
16

51

42

188
34

462

TOTALE
RESIDENTI

1.957
240
2.483
366
450
3.354
756
1.432
208
1.062
202
225
3.398
544
2.801
1.426
770
468
858
1.167
1.011
13
4.176
624
581
1.113
242
628
32.555

Tavola aggiornata al 25/02/2019




